Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ
Edital n.º 002/2016 de CONCURSO PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

IOBV - INSTITUTO O
BARRIGA VERDE

Página 1 de 1

Ato 005/CP/ED/002/16

DIVULGA O JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
DO EDITAL Nº 002/2016 DE CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna
público o julgamento dos recursos contra o indeferimento das inscrições divulgadas no ato
003/2016, do edital 002/2016, conforme que segue:

Nº INSC CANDIDATO Cargo

324937 Camila Bezerra De Sousa Instrutor de Artes Visuais: Desenho Artístico/Expressão
Visual/Pintura | Ensino Superior

Alegação:
Paguei meu comprovante por internet banking no dia 22, porém só no dia 23 vi que o meu banco não
tinha autorizado a transação.
Peço que por gentileza, deixem eu pagar novamente o comprovante. Grata, Camila Sousa.
Decisão:
INDEFERIDO

Não há possibilidades de efetuar pagamento do boleto da taxa de inscrição do presente concurso
fora dos prazos estabelecidos no edital.

Chapecó (SC), 02 de Maio de 2016

Luciano José Buligon
Prefeito Municipal